

KOMENDA POWIATOWA POLICJI ŁÓDŹ-WSCHÓD

<http://lodz-wschod.policja.gov.pl/elw/informacje/53005,Kradl-i-wlamywal-sie-35-letni-recydywista-trafil-do-aresztu.html>
2023-03-20, 20:24

KRADŁ I WŁAMYWAŁ SIĘ, 35 - LETNI RECYDYWISTA TRAFIŁ DO ARESZTU

Skrupulatna praca koluszkowskich kryminalnych doprowadziła do zatrzymania 35 - letniego mężczyzny, który od maja do września 2020 roku dokonywał licznych kradzieży na terenie gminy Koluszki. Zebrane przez policjantów dowody pozwoliły na przedstawienie aż 15 zarzutów kradzieży i kradzieży z włamaniem za co grozi do 10 lat pozbawienia wolności. Mężczyzna działał w warunkach recydywy czyli powrotu do przestępstwa za co grozi zwiększony wymiar kary. Sąd zdecydował o jego tymczasowym aresztowaniu.

Koluszkowscy policjanci prowadzili postępowanie dotyczące kradzieży karty bankomatowej, do której doszło na początku września 2020 r. w Gałkowie Małym. Ustalenia jakie poczynili kryminalni doprowadziły ich na trop 35 - letniego mieszkańca gminy Koluszki, który nie miał stałego miejsca pobytu. 23 września 2020 roku policjanci dotarli do mężczyzny, który akurat pojawił się w Gałkowie Małym. Mężczyzna miał przy sobie kartę bankomatową, która nie była jego własnością. Jak się okazało kilka dni wcześniej ukradł ją znajomemu. Natomiast kartę płatniczą, w której posiadanie wszedł na początku września wyrzucił. Jak się okazało 35 - letni mieszkaniec gminy Koluszki łącznie z obu kart płatniczych dokonał kilkunastu transakcji na 2,5 tys. zł. Dzięki wnikliwej pracy koluszkowskich policjantów zgromadzony materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie 35 - latkowi aż 15 zarzutów. Mężczyzna odpowiedział już za liczne kradzieże i kradzieże z włamaniem jakich się dopuszczał w ciągu ostatnich 4 miesięcy. Głównie łupem padały elektronarzędzia z nowo wybudowanych domów, pieniądze i przedmioty gospodarstwa domowego. Działał on w warunkach recydywy czyli powrotu do przestępstwa. Za kradzież grozi do 5 lat pozbawienia wolności, natomiast za kradzież z włamaniem do 10 lat. Sąd zdecydował o tymczasowym aresztowaniu amatora cudzego mienia.

